
qO\jCj€

T
m . g
CR
+e R E p'Š

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
OPSlO

m
Pomáhat a chránit

4 Á Á Á

ČJ. PPR-2687-13/ČJ-2019-990663 PCR99ETRpo41795200

DODATEK Č.1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
ČJ. PPR-2687-10/ČJ-2019-990663

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milan GROHMANN vedoucí ONM PP ČR SLZ
Správa logistického zabezpečení policejního prezídia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05

gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:

APZB trading, s.r.o.
vojtěšská 211/6, Praha 1, 110 00, Nové Město
Jiřím PAŠKEM, na základě generální plné moci
24196029
CZ24196029

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187643
(dále jen ,,zhotovitel")



Objednatel a zhotovitel (společně jako ,,smluvní strany" nebo ,,strany", jednotlivě též jako
,,smluvní strana" nebo ,,strana"), uzavřely dne 03. 06. 2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"),
jejímž předmětem je zhotovení stavby ,,,,SLZN - MO PČR Bartolomějská, relokace
krátkodobé cely 2.NP, 1.PP úpravy zázemí - realizace"

V důsledku administrativní chyby ve smlouvě a v souladu s ust. ČI. Vlll odst. 4 smlouvy se
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Článek ll.
Předmět dodatku

Text ČI. lV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem novým, který zní:

,,Celková cena díla je 647.179,46 KČ bez DPH, tj. 783.087,14 KČ včetně DPH při sazbě DPH
ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy."

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi
udaných nepravdivých údajů.

přIloha: APZB trading, s.r.o., generální plná moc pro pana Jiřího PAŠKA

19 -06- 2019
V Praze dne ..................

za objednate|eMIN|STERSTVO VNITRA ČR
' policejní prezidium ČR

ho zabezpečenf

lng.Milan GROHMANN
vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Praze dne ............Z j..;06- 2019 '1,^

"a "hokµ'Wtrading s.r
vojtěšská 211/6Nové Město, 110 00 Pr

" IČO: 24196029

Jiří PAŠEK
na základě generální plné moci

Stránka 2 z 3



Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

Stránka 3 z 3





PLNÁ MOC

APZB trading s.r.o. '
se sídlem vojtěšsk"á 211/6, 110 00 Praha 1

IČ: 24196029
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 187643

(dále jen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou

zmocňuje tímto

pana Jiřího Paška
nar.

(dále jen zmocněnec)
.

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází
při provozu Závodu Společnosti (zejména např. uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, účasti
ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávání
bankovních záruk) s výjimkou nabýváni a pozbývání účasti v jiných společnostech.
Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, státními a
správními orgány ( včetně např, finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti
poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze dne4:?I?,A21g'

APZB trading s.r.o.

OVĚŘENÍ- LEGALIZACE
BěŽné číslo ověřovací knihy: O- ?Zl/¶20//(?
ověřuji, že níže uvedená osoba:
Ludmila Kubíčková,

jejíž totožnost byla prokázána platným úřední ° \ 'u
tuto listinu před notářem vlastno %l
V Praze; dne 5.10.2018 Jan

notářsk ^



PLNÁ MOC

APZB trading s.r.o. '
se sídlem vojtěšsk"á 211/6, 110 00 Praha 1

IČ: 24196029
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 187643

(dále jen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou

zmocňuje tímto

pana Jiřího Paška
nar.

(dále jen zmocněnec)

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází
při provozu závodu Společnosti (zejména např. uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, účasti
ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávání
bankovních záruk) s výjimkou nabývání a pozbývání účasti v jiných společnostech.
Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, Státními a
správními orgány ( včetně např. finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti
poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze

APZB trading s.r.o.

OVĚŘENÍ- LEGALIZACE
BěŽné číslo ověřovací knihy: O- ;lZl/4 ,l ZO·"c?
ověřuji, že níže uvedená osoba:
Ludmila Kubíčková,

jejíž totožnost byla prokázána platným úředníut průl : laL:
tuto listinu před notářem vlastnoru
V Praze, dne 5.10.2018 Jan 0'\

"°t:=aj


